
Greens 80/20
Vytvořte kompaktní trávník s nebývalým vzhledem

ProSelect® Greens 80/20 je směs kostřav a psinečku. S 80% podílem kostřavy červené krátce
výběžkaté, resp. trsnaté a 20% podílem psinečku obecného vytváří na greenech hustý porost, který
vyniká vzhledem i pěkným zimním zbarvením.

Popis

40% Festuca rubra trichophylla
40% Festuca rubra commutata
20% Agrostis capillaris

Složení směsi

Výhody

Vynikající pro golfové greeny

Výborně snáší stín

Zachová si pěknou barvu i v zimě

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-greens-80-20/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 30 g/m²

Výška seče: 57 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-greens-80-20/

